

# پرینس به کودکان یتیم افغانستان پنهانی کمک می‌کند



پرینس، ستاره موسیقی آمریکا پیش از مرگ خود هزاران دالر از دارایی‌اش را وقف کودکان بی‌سرپرست در افغانستان کرده بود. مدیر یک سازمان خیریه می‌گوید، ستاره پاپ آمریکا نمی‌خواست این کمک‌ها علنی شود. ستاره موسیقی آمریکا یک ماه پس از مرگ خود باز خیرساز شده است. سازمان خیریه «حمایت فیزیوتراپی و احیای مجدد افغانستان» (پارسا) اعلام کرده است...

# معرفی برندگان جوایز بهترین ترجمه کتاب به انگلیسی



جوایز ۱۰ هزار دالری بهترین ترجمه کتاب آمریکا برندگان را شناخت. «تشنه‌های پایان دنیا» نوشته «یوری هرا» با ترجمه «لیزا دیلمان» موفق شد جایزه ۱۰ هزار دالری بهترین کتاب ترجمه را در حوزه ادبیات داستانی از آن خود کند. «تشنه‌های پایان دنیا» داستان زنی جوان را روایت می‌کند که برای پیدا کردن برادرش از مرز مکزیک عبور می‌کند و به آمریکا می‌رسد. «هرا» اولین نویسنده اسپانیولی‌زبان است که این جایزه را در بخش ادبیات داستانی کسب کرده است. مبلغ ۱۰ هزار دالری این جایزه بین نویسنده و مترجم...

# روس‌ها در پالمیرا کنسرت موسیقی برگزار کردند



یک رهبر ارکستر سرشناس روس اولین کنسرت موسیقی پس از آزادسازی پالمیرا را در آمفی‌تئاتر این شهر تاریخی برگزار کرد. «والری جرجیف» که یکی از حامیان «ولادیمیر پوتین» محسوب می‌شود، ارکستر سمفونی «مارینسکی» را در آمفی‌تئاتر رومی شهر تاریخی پالمیرا در سوریه اجرا کرد که چندی پیش پس از ماه‌ها از دست تروریست‌های داعش آزاد شد. این کنسرت موسیقی کلاسیک در حالی در پالمیرا برگزار شد که اعضای گروه تروریستی داعش در ماه جولای سال گذشته میلادی ویدئویی از قتل‌عام چندین گروگان در آمفی‌تئاتر پالمیرا منتشر کرده بودند. در این کنسرت موسیقی «والری جرجیف» قطعاتی از «یوهان سباستیان باخ»، «سرگی پروکفیف» و «رايون شچدرین» را در مقابل جمعیتی از سربازان روس، مسئولان دولتی و خبرنگاران رهبری کرد. این در حالی بود که «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهور روسیه با صدور پیام ویدئویی از برگزاری این کنسرت استقبال کرد.

تبدیل شوند که برای تحقیقات و پژوهش‌های پزشکی به کار می‌روند. جرج سی‌ولف فلمنامه این اثر تلویزیونی را نوشته و کارگردانی آن را نیز خود بر عهده دارد. کار تولید این فیلم از تابستان آغاز می‌شود. پسرها و نوه هنرینا لاکس به عنوان مشاوره در این پروژه حضور دارند. اپرا وینفیری از سرشناس‌ترین چهره‌های تلویزیونی آمریکا است. او علاوه بر حضور موفق در تلویزیون در فیلم‌های سینمایی مطرحی چون «سلما» به کارگردانی آوا داورنای و «بیشخدمت» به کارگردانی لی دانیلز ایفاگر نقش مکمل زن بوده است. او برای بازی در فیلم «رنگ ارغوانی» نامزد جایزه اسکار شد و جایزه امی را برای مدیریت تولید فیلم تلویزیونی «سه‌شنبه با موری» از آن خود کرد.

# اپرا وینفیری در «زندگی جاودانه هنریتا لاکس»

اپرا وینفیری در فیلم «زندگی جاودانه هنریتا لاکس» محصول شبکه اچ‌بی‌او بازی می‌کند. وینفیری علاوه بر نقش آفرینی مدیر تولید این فیلم است. این فیلم با اقتباس از کتاب پر فروش ریکا اسکولت با همین نام ساخته می‌شود. کتاب «زندگی جاودانه هنریتا لاکس» زندگینامه هنریتا لاکس را روایت می‌کند. لاکس زن سیاه‌پوست فقیری بود که سال ۱۹۵۱ در اثر ابتلا به سرطان دهانه رحم درگذشت. نکته اصلی ماجرا این است که پزشکان بدون اجازه قسمتی از غدهٔ سرطانی او را برای پژوهش‌های پزشکی برداشتند. این سلول‌ها را جورج اوتو کی کشت داد، تا به منبعی بی‌انتها برای تولید سلولهای نامیرا و جاودانه‌ای...

# گلادیاتور به دنبال ردپای «مومیایی»

با پیوستن راسل کرو به جمع بازیگران نسخه تازه و احیا شده مجموعه فیلم «مومیایی»، خط اصلی داستان آن هم در اختیار رسانه‌های گروهی قرار گرفت. این اکشن فانتزی و دلهره آور را کمپانی یونیورسال با هزینه تولید ۱۰۰ میلیون دالری جلوی دوربین خواهد برد. در داستان نسخه تازه، راسل کرو در نقشی ظاهر خواهد شد که شباهت زیادی به کاراکتر معروف و کلاسیک دکتر جکیل دارد. اما هنوز معلوم نیست این نقش مثبت است یا منفی. تهیه‌کنندگان فیلم گفته‌اند وی نقش مقابل تام کروز را در این فیلم به عهده خواهد داشت. کروز در نقش کاراکتر اصلی و محوری داستان فیلم بازی می‌کند. او در نقش افسر نیروهای ویژه ظاهر خواهد شد، که در دوران معاصر راهی یک مأموریت غیرممکن می‌شود. این مأموریت، مقابله با نیروهای بر قدرت و فاسد دوران باستان مصر است. به نوشته هالیوود ریپورتر، امر کارگردانی «مومیایی» تازه را آلکس کورنرزم به عهده دارد. او این اکشن ماجراجویانه را براساس فیلم نامه ای از جان اسپایس کارگردانی خواهد کرد. هنوز زمانی برای شروع کار فیلم برداری تعیین نشده است. اما شنیده می‌شود تابستان سال ۲۰۱۸، به عنوان زمان نمایش عمومی آن اعلام خواهد شد. راسل کرو که در سال دو هزار اسکار بهترین بازیگر مرد سال را برای درام تاریخی «گلادیاتور» گرفت، بزودی درام جنایت کارانه «آدم‌های جذاب» را روانه پرده سینما خواهد کرد.

# اسکور سیزی با «ایرلندی» دنیرو و پاچینو را کارگردانی می‌کند

مارتین اسکورسیزی برای ساختن فیلم «ایرلندی» با حضور رابرت دنیرو، ال پاچینو و جو پسکی اعلام آمادگی کرد. اسکورسیزی کارگردان مشهور جهان سینما قرار است در جشنواره کن ساخت «ایرلندی» را اعلام کند. ساخت این فیلم که از مدت‌ها پیش اعلام شده بود، مدت‌ها معوق ماند تا فلمنامه اقتباسی آن بر مبنای خاطرات زندگی یک مرد مزدور به نام فرانک شیران یا همان «ایرلندی» آماده شود. «ایرلندی» با یک گروه از بازیگران سرشناس تهیه می‌شود که در میان‌شان رابرت دنیرو، ال پاچینو و جو پسکی هم جای دارند. با وجود این که دنیرو چندی پیش ساخت این فیلم را تایید کرد، اما گفته بود هیچ چیز قطعی نیست چون چند سال است که ساخت این فیلم مطرح بوده و پارامونت که امتیاز ساخت آن را در اختیار دارد، اندکی برای تأمین بودجه آن که حدود ۱۰۰ میلیون دالر تعیین شده، نگران است. در هر حال به نظر می‌رسد زمان لازم برای راه انداختن این پروژه فرارسیده باشد. این پروژه نخستین همکاری مجدد دنیرو و اسکورسیزی پس از ساخت فیلم «کازینو» در سال ۱۹۹۵ خواهد بود. این دو سابقه همکاری طولانی مدتی با هم دارند که در دهه ۱۹۷۰ منجر به ساخته شدن فیلم‌هایی چون «خیابان‌های پایین شهر»، «زندان تکیسی»، «گاو خشمگین»، «تنگه وحشت» و «فقای خوب» شد. اما در کمال تعجب آل پاچینو هرگز در فیلمی از اسکورسیزی بازی نکرده، گرچه دنیرو با او در فیلم «پدر خوانده» فورد کاپولا جلوی دوربین رفته و در فیلم مشهور مایکل مان در سال ۱۹۹۵ با عنوان «مخمصه» نیز با هم بازی کرده‌اند. فیلم جان آونت در سال ۲۰۰۸ نیز با عنوان «قتل عادلانه» این دو را بار دیگر کنار هم قرار داد. جو پسکی برنده جایزه اسکار برای بازی در «فقای خوب»، در «کازینو» با اسکورسیزی و دنیرو همراه بود. او که از دهه ۱۹۹۰ با بازیگری اعلام بازنشستگی کرد و تنها در فیلمی که دنیرو سال ۲۰۰۶ با عنوان «جوین خوب» کارگردانی کرد به سینما بازگشت، بار دیگر با این پروژه در کنار دوستانش جا می‌گیرد.

# بازی با اعداد

بازی با اعداد ۲۴۱۱ جدول بازی با اعداد ۱۵ جدول بازی با اعداد ۲۰۸۹ هدف جدول بازی با اعداد ۲۴۱۰ جدول بازی با اعداد ۲۳۲۲ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

# نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

شطرنج نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید. جدول شطرنج ۲۳۲۱ قله را در خانه B8 حرکت دهید.

# طالع بینی روزانه

طالع بینی روزانه حمل امروز می‌توانید انتظار تغییراتی را در رابطه با دوستان و آشنایان داشته باشید. زویرا احساسات‌تان افزایش پیدا کرده است. امروز اصلاً حوصله‌تان سر نمی‌رود بلکه درست برعکس. از صبح تا شب سرگرم و فعال هستید. ثور به دوست و همکار و همسرتان بفهمانید که همیشه به فکر شان هستید حتی زمانی که توجه‌تان به سمت آنها نیست. امروز تنها آرزوی‌تان شادی در زندگی است. حتی اگر به معنی کم کردن کار و مسوولیت‌های کاری باشد. جوزا خیلی کم طاقت هستید، خدا به افرادی که شما را ناراحت می‌کنند رحم کند. سعی کنید آرام باشید و به دیگران اجازه ندهید شما را عصبانی کنند زیرا آنها این کار را عمدی انجام می‌دهند، امشب لازم است تا کمی استراحت کنید و برای کسب آرامش به ناراحتی‌ها اجازه دهید بروند. سرطان امروز همه چیز به نفع شماست. اگر در باشگاهی ورزش می‌کنید یا فعالیت گروهی دارید همه تلاش‌های‌تان نتیجه خوبی خواهد داشت. اگر شب با دوستان‌تان بیرون می‌روید، شبی به یادماندنی خواهد بود. اسد آیا کسی با شما صادق است؟ پس با دقت پیش بروید، چرا که تمام مطالب آن چیزی نیستند که به نظر می‌رسد. و اگر حواستان جمع نباشد ممکن است به دام بیفتید. سنبله مثل همیشه انرژی ندارید. بنابراین باید کارها را آرام انجام دهید و نقشه‌ای را که از پس آن برنمی‌آید به عهده نگیرید. سعی کنید هر قدر می‌توانید استراحت کنید از افرادی که برانرژی هستند دوری کنید. امروز باید از خودتان پذیرایی کنید.